РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.04.2023                                                                                           № 29
с. Курочкино

Об отмене решения Совета депутатов

Курочкинского сельсовета от

08.11.2022 г. № 17 «О внесении
дополнений в решение Совета депутатов
Курочкинского сельсовета от 03.10.2019 г.
№ 84 «О  налоге на имущество физических
лиц на территории муниципального образования
 Курочкинский сельсовет Тальменского района
Алтайского края
      В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельсовета
РЕШИЛ:

      1. Отменить  решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета от 08.11.2022 г. № 17  «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Курочкинского сельсовета от 03.10.2019 г. № 84 «О  налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края» .
      2. Контроль над  выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и бюджетным вопросам (председатель Баранова Ю.Г.).
Глава сельсовета                                                                   Н.А. Войтович